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1) GAZİANTEP KÜRESEL FIRSATLAR ZİRVESİ  
 

Türkiye İhracatçılar Meclisi organizasyonunda, 10 Ekim 2016 tarihinde 14:30 - 17:30 
saatleri arasında Güneydoğu Anadolu İhracatçılar Birliği Hizmet Binası Toplantı Salonu’nda, 

 
-  İnternetten Müşteriye Ulaşmanın Yolu, 
- Türkiye’nin Dünyadaki Konumu, 
-  KOBİ’lere Gümrük Süreçlerinde Kazandıracak Öneriler, 

 
konu başlıklarını içeren, katılımın ücretsiz olduğu “Gaziantep Küresel Fırsatlar Zirvesi” 
gerçekleştirilecek olup, konuya ilişkin duyuru metni ekte yer almaktadır. 

 
Kayıt İçin : burcintepe@ommedya.com 
http://www.turkishtimedergi.com/kuresel-firsatlar-zirvesi/ 
 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              
************************************************** 

 
 

2) İRAN TİCARETTE TEKNİK ENGELLER       
( ÖNEMLİ – SÜRELİ )                                

 
Ekonomi Bakanlığı İhracat Genel Müdürlüğü’nün yazısına atfen Türkiye İhracatçılar 

Meclisi’nden (TİM) alınan yazıda; İran’a yönelik uluslararası yaptırımların kaldırılması sonrasında 
İran ile ikili ticaret akışının arzu edilen seviyelere taşınabilmesi açısından ticarette teknik engellerin 
önlenmesi ve buna yönelik mekanizmaların oluşturulması ihtiyacı öne çıkmakla birlikte ilave belge, 
sertifika, test raporu, işaretleme vb. kaynaklı ticarette teknik engellerin önlenmesinin büyük önem 
arz ettiği belirtilmektedir. 

 
Anılan yazıda devamla, Sayın Bakanın talimatı çerçevesinde, Bakanlıkça ülkemiz ile İran 

arasında uygunluk değerlendirilmesi sonuçlarının karşılıklı tanınması imkanlarının araştırılması 
yönündeki çalışmalara başlandığının, İran’a ihracatımızda ilave belge, sertifika, test raporu, 
işaretleme vb. kaynaklı karşılaşılan ticarette teknik engellerle ilgili bilgiye ihtiyaç duyulduğu 
bildirilmektedir. 

 
Bu çerçevede, ticarette teknik engellerde karşılaşılan sorunlara ekli formun doldurularak 

en geç 06 Ekim 2016 Perşembe günü saat 13:00’e kadar, TİM’e gönderilmek üzere, Birliğimize ( 
Faks: 0.342.211 05 09 – 10  E-mail: gaibevrak@gaib.org.tr ) iletilmesi rica olunur. 

 
  
 

************************************************** 
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3) CİLVEGÖZÜ SINIR KAPISI 

 
Akdeniz Kimyevi Maddeler ve Mamulleri İhracatçılar Birliği’nin bir yazısına atfen 

Türkiye İhracatçılar Meclisi kanalıyla Ekonomi Bakanlığı’na iletilen yazıda, Cilvegözü Sınır 
Kapısı’nın Suriye’ye giriş çıkışlarda aktif biçimde kullanıldığı ve bahse konu kapıda Suriye’ye 
ihracat karşılığı ithalat izinleri verilmesinin ardından Cilvegözü Sınır Kapısı’nda yoğunluk 
yaşandığı, tırların sınırda bekleme sürelerinin arttığı ve araç bulmakta sıkıntı çekildiği ifade 
edilmektedir. 

 
Söz konusu yazıda devamla, belirtilen olumsuzlukların azaltılabilmesi ve transit ticaret ve 

ihracat işlemi gerçekleştiren üyelerin yaşadığı zaman ve maliyet kaybının önlenmesi için yeni bir 
gümrük kapısının açılması ve bu geçiş alanının genişletilerek birim zamandaki tır geçiş sayısının 
artırılmasını teminen Gümrük ve Ticaret Bakanlığı nezdinde girişimlerde bulunulmasının talep 
edildiği belirtilmektedir. 

 
Ayrıca yazıda; konuya ilişkin talebin Gümrük ve Ticaret Bakanlığı’na iletilmesini takiben 

alınan cevabi yazıda, söz konusu sınır kapısında, insani yardım ve ihracat eşyası sevkiyatlarının daha 
hızlı ve güvenli bir şekilde yapılabilmesi amacıyla, sınırın sıfır noktasında bulunan aktarma 
noktasının ve giriş-çıkış noktasının yeniden düzenlenmesi kapsamında, gerekli olan ödeneğin 6583 
sayılı 2015 yılı Merkezi Yönetim Bütçe Kanunu’nun 6. maddesinin 5. fıkrası uyarınca, İçişleri 
Bakanlığı’nın ilgili bütçe tertibine aktarıldığı, hâlihazırda, Cilvegözü Sınır Kapısı’nda bahsi geçen 
inşaat çalışmalarının devam ettiği ve anılan inşaatın tamamlanmasının ardından Cilvegözü Sınır 
Kapısı’nda yaşanan yoğunluğun azalacağının tahmin edildiği bildirilmektedir. 

 
 

************************************************** 
 
 

4) HANJIN SHIPPING CO. FİRMASININ İFLASI HAKKINDA  
 
Ekonomi Bakanlığı’ndan alınan bir yazıya atfen Türkiye İhracatçılar Meclisi’nden alınan 

yazıda; lojistik alanında faaliyet gösteren Güney Koreli Hanjin Shipping Co. firmasının iflasını 
açıklayarak dünya genelinde tüm operasyonlarını durdurmasından kaynaklı olarak ihracatçı 
firmalarımız açısından doğacak mağduriyetlerin giderilmesi için girişimlerde bulunulmasının talep 
edildiği belirtilmektedir.    

 
Aynı yazının devamında, konuya ilişkin olarak Seul Ticaret Müşavirliği’nin ilettiği 

bilgilendirmede, Hanjin firmasının iflasının ardından Güney Kore Hükümeti’nin firmayı 
kurtarmama kararı aldığı, bununla birlikte firmaların mağduriyetlerinin önlenmesi amacıyla bir 
görev gücü kurulduğu, bu sayede teslimatların gerçekleştirilmeye çalışıldığı ve mağduriyet yaşayan 
firmalarımıza fatura ve konteyner bilgisi ile Müşavirliklerine başvurulması halinde yardımcı 
olunabileceği bildirilmektedir.  

 
 

************************************************** 
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5) TMO’NUN HUBUBAT SATIŞI HAKKINDA 

 
Toprak Mahsulleri Ofisi (TMO) Genel Müdürlüğü Gaziantep Şube Müdürlüğü’nden alınan 

yazıda; Şube Müdürlükleri ve bağlı işyerlerinde bulunan yemlik, yerli ekmeklik buğdaylar ve 
arpaların peşin bedel mukabili satışı için yoğun talep gelmesi nedeniyle müracaat eden firmalara 
06.10.2016 tarihi saat 13:00’e kadar talep dilekçelerinin alınacağı ve yapılacak tahsis sonuçlarına 
göre Mal Bedeli+Kdv+Borsa ücretinin 07.10.2016 tarihi mesai sonuna kadar Şube Müdürlükleri 
Muhasebe Servisi’nce dekont edilmesine müteakip teslimata başlanacağı ve ürün bedellerinin 
hesaplarına yatırılmadığı takdirde diğer talep eden firmalara tekrar tahsis yapılacağı ifade edilmekte 
olup, stok cetveli ve fiyat listesi ekte yer almaktadır.  

 
 

************************************************** 
 
 

6) ÇEŞİTLİ DUYURULAR 

 Dış Ekonomik İlişkiler Kurulu’ndan (DEİK) alınan yazıda; Türkiye İhracatçılar Meclisi’nin 
yazısına atıfla, Türkiye-Rusya İş Konseyi XVIII. Ortak Toplantısı'nın 12 Ekim 2016 Çarşamba 
günü Intercontinental İstanbul Oteli’nde organize edilmesinin öngörüldüğü ve halihazırda her 
iki taraftan ilgili Bakanların toplantıya teşrifleri konusunda teyit beklendiği; ekli taslak 
program çerçevesinde Ortak Toplantı gündemine ağırlıklı olarak turizm, tarım ve inşaat 
müteahhitlik alanında işbirliği konularının alınacağı bildirilmektedir. 

Bahse konu yazıda, ayrıntılı programın katılım teyidi veren firmalara bilahare iletileceği ve 
anılan etkinliğe katılmayı arzu eden firmaların en geç 8 Ekim 2016 Cumartesi günü saat 
18:00'a kadar http://portal.deik.org.tr/KatilimFormu/243/7407 adresli internet bağlantısı 
üzerinden online kayıt yapmaları ve kişi başı 150 TL katılım ücretini online kayıt sayfasında 
belirtilen hesaba yatırmaları; üzerinde katılımcının ad ve soyadının belirtildiği katılım 
ücretinin yatırılmış olduğunu gösterir dekontların neski@deik.org.tr e-posta adresine iletilmesi 
gerektiği belirtilmektedir. 

 
Ek: Taslak Program  
 
 

*************************** 
 
 

 Dış Ekonomik İlişkiler Kurulu’ndan (DEİK) alınan yazıda; Kosova Yatırım ve İşletmeleri 
Destekleme Ajansı’nın (KIESA) işbirliği ve Kosova Türkiye Ticaret Odası’nın (KTTO) 
destekleriyle, 18 Ekim 2016 tarihinde, Intercontinental İstanbul Hotel’de, Türkiye-Kosova İş 
ve Yatırım Forumu’nun düzenleneceği ve söz konusu foruma Kosova Cumhuriyeti Sanayi ve 
Ticaret Bakanı Sn. Hykmete BAJRAMİ’nin ve T.C. Ekonomi Bakanı Sn. Nihat 
ZEYBEKCİ’nin katılımlarının öngörüldüğü bildirilmektedir. 

 
Yazının devamında, hâlihazırda önemli Türk yatırımlarına ev sahipliği yapan Kosova ile 
ülkemiz arasında ticaret ve yatırım ilişkilerinin geliştirilmesi için tarım, gıda, tekstil, 



 
 

 
GÜNEYDOĞU ANADOLU İHRACATÇI BİRLİKLERİ  

GENEL SEKRETERLİĞİ 
 

5 
    

yenilenebilir enerji, turizm, madencilik ve bilişim teknolojileri sektörleri başta olmak üzere 
pek çok alanda önemli fırsatlar bulunduğu forumda, tarım, tekstil ve turizm sektörlerindeki 
yatırım projelerine değinileceği belirtilmektedir. 

 
Ayrıca yazıda; anılan forumda, ikili firma görüşmelerinin (B2B) yanı sıra, hükümet iş 
görüşmelerini (G2B) de içermesinin söz konusu olduğu, Kosova ile iş yapan, iş yapmayı 
planlayan ve bilgi edinmek isteyen firmaların katılımında fayda görüldüğü ve foruma 
katılmayı arzu eden firma temsilcilerinin 13 Ekim 2016 Perşembe günü mesai bitimine kadar 
http://portal.deik.org.tr/KatilimFormu/250/7266 bağlantısındaki katılım detayları yer alan 
başvuru formunu doldurup, katılım ücretini yatırarak başvurularını tamamlamaları gerektiği 
ifade edilmektedir. 

 
Taslak Program 
09:00-09:30 Kayıt 
09:30-10:30 Açılış Oturumu 
10:50-11:50 Sunumlar: yatırım projeleri ve finansal destekler 
12:00-14:30 Çalışma Öğle Yemeği 
· Hükümet İş Görüşmeleri (G2B) 
· İkili Firma Görüşmeleri (B2B) 

 
 

************************ 


